АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫҒЫ
ҠЫҘЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

	[image: image1.png]

	ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	                   ҠАРАР

               “ 11 ”март 2014 й.

	№ 10
	             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           “ 11 ”  марта  2014г.

О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг администрации сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский  района Республики Башкортостан

Согласно ч.6 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010  N 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг» постановляю:

Внести изменения в следующие административные  регламенты предоставления муниципальных услуг администрации сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан:

1 Постановление  № 47 от 29.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости на территории сельского поселения Кызыльский сельсовет». В п.5  срок  рассмотрения не должен превышать – 15 дней.)

2. Постановление № 48 от 29.06.2012 г. «об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений (ордеров) на проведение земляных работ». В п. 5  срок рассмотрения жалобы не должен превышать - 15 дней с момента получения обращения.

     3. Постановление № 49 от 29.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях». В п. 5 п.п. 5.5. срок рассмотрения не должен превышать - 15 дней.

    4. Постановление  № 50 от 29.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилья по договору социального найма».  В п. 5 п.п. 6.4  срок рассмотрения не должен превышать – 15 дней.

  5. Постановление № 51 от 29.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма».  В п. 5 п.п.5.5. срок рассмотрения не должен превышать – 15 дней.

6.
  Постановление № 52 от 29.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственных  книг, справок о составе семьи, наличии иждивенцев и иных документов)». В п. 6 п.п. 6.4  срок рассмотрения не должен превышать – 15 дней.

Глава сельского поселения

А.А.Сысоев.